

Успеваемост на лечебните заведения за тригодишен период

Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
МБАЛ Бургас АД	2016	22	4	18,18%	3	13,64%	5	22,73%
МБАЛ Бургас АД	2017	20	6	30,00%	2	10,00%	3	15,00%
МБАЛ Бургас АД	2018	41	11	26,83%	4	9,76%	5	12,20%
МБАЛ Бургас АД	общо	83	21	25,30%	9	10,84%	13	15,66%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
МЦРМ "Радост" ООД	2016	38	10	26,32%	7	18,42%	10	26,32%
МЦРМ "Радост" ООД	2017	0						
МЦРМ "Радост" ООД	2018	0						
МЦРМ "Радост" ООД	общо	38	10	26,32%	7	18,42%	10	26,32%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
МЦРМ "Нова Радост" ООД	2016	0		#DIV/0!		#DIV/0!		#DIV/0!
МЦРМ "Нова Радост" ООД	2017	30	12	40,00%	8	26,67%	12	40,00%
МЦРМ "Нова Радост" ООД	2018	44	16	36,36%	9	20,45%	13	29,55%
МЦРМ "Нова Радост" ООД	общо	74	28	37,84%	17	22,97%	25	33,78%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
АМЦСМП Д-Р МАРИО ДАВИДКОВ	2016	8	2	25,00%	0	0,00%	0	0,00%
АМЦСМП Д-Р МАРИО ДАВИДКОВ	2017	2						
АМЦСМП Д-Р МАРИО ДАВИДКОВ	2018	0						
АМЦСМП Д-Р МАРИО ДАВИДКОВ	общо	10	2	20,00%	0	0,00%	0	0,00%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
АМЦСМП Майчин дом ЕООД	2016	52	15	28,85%	10	19,23%	12	23,08%
АМЦСМП Майчин дом ЕООД	2017	69	21	30,43%	18	26,09%	21	30,43%
АМЦСМП Майчин дом ЕООД	2018	85	28	32,94%	23	27,06%	28	32,94%
АМЦСМП Майчин дом ЕООД	общо	206	64	31,07%	51	24,76%	61	29,61%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
АМЦСМП Олимед ООД	2016	34	9	26,47%	7	20,59%	9	26,47%
АМЦСМП Олимед ООД	2017	22	6	27,27%	2	9,09%	2	9,09%
АМЦСМП Олимед ООД	2018	4	1	25,00%	1	25,00%	1	25,00%
АМЦСМП Олимед ООД	общо	60	16	26,67%	10	16,67%	12	20,00%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
МЦАР - Варна	2016	2	1	50,00%	1	50,00%	1	50,00%
МЦАР - Варна	2017	61	20	32,79%	19	31,15%	26	42,62%
МЦАР - Варна	2018	187	65	34,76%	52	27,81%	67	35,83%
МЦАР - Варна	общо	250	86	34,40%	72	28,80%	94	37,60%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
МЦ КИРМ ООД	2016	162	59	36,42%	45	27,78%	59	36,42%
МЦ КИРМ ООД	2017	212	79	37,26%	58	27,36%	78	36,79%
МЦ КИРМ ООД	2018	235	91	38,72%	64	27,23%	78	33,19%
МЦ КИРМ ООД	общо	609	229	37,60%	167	27,42%	215	35,30%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
МЦ Репромед ЕООД Плевен	2016	53	19	35,85%	13	24,53%	16	30,19%
МЦ Репромед ЕООД Плевен	2017	48	22	45,83%	18	37,50%	22	45,83%
МЦ Репромед ЕООД Плевен	2018	51	25	49,02%	18	35,29%	22	43,14%
МЦ Репромед ЕООД Плевен	общо	152	66	43,42%	49	32,24%	60	39,47%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
СБАЛАГ СЕЛЕНА ООД	2016	203	107	52,71%	69	33,99%	79	38,92%
СБАЛАГ СЕЛЕНА ООД	2017	266	128	48,12%	85	31,95%	101	37,97%
СБАЛАГ СЕЛЕНА ООД	2018	356	134	37,64%	79	22,19%	102	28,65%
СБАЛАГ СЕЛЕНА ООД	общо	825	369	44,73%	233	28,24%	282	34,18%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
Ню лайф - СМЦ по гинекология ООД	2016	99	52	52,53%	37	37,37%	46	46,46%
Ню лайф - СМЦ по гинекология ООД	2017	159	64	40,25%	53	33,33%	63	39,62%
Ню лайф - СМЦ по гинекология ООД	2018	160	67	41,88%	49	30,63%	57	35,63%
Ню лайф - СМЦ по гинекология ООД	общо	418	183	43,78%	139	33,25%	166	39,71%

Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
МЦ БОРА ЕООД	2016	5	2	40,00%	0	0,00%	0	0,00%
МЦ БОРА ЕООД	2017	7	3	42,86%	3	42,86%	4	57,14%
МЦ БОРА ЕООД	2018	14	3	21,43%	3	21,43%	4	28,57%
МЦ БОРА ЕООД	общо	26	8	30,77%	6	23,08%	8	30,77%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
Първа САГБАЛ "Света София" ЕА	2016	11	8	72,73%	5	45,45%	9	81,82%
Първа САГБАЛ "Света София" ЕА	2017	19	16	84,21%	7	36,84%	11	57,89%
Първа САГБАЛ "Света София" ЕА	2018	37	30	81,08%	4	10,81%	7	18,92%
Първа САГБАЛ "Света София" ЕА	общо	67	54	80,60%	16	23,88%	27	40,30%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
СБАЛ СВЕТИ ЛАЗАР	2016	2	1	50,00%	0	0,00%	0	0,00%
СБАЛ СВЕТИ ЛАЗАР	2017	4	1	25,00%	1	25,00%	1	25,00%
СБАЛ СВЕТИ ЛАЗАР	2018	7	4	57,14%	1	14,29%	1	14,29%
СБАЛ СВЕТИ ЛАЗАР	общо	13	6	46,15%	2	15,38%	2	15,38%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
СБАЛГАР Д-Р МАЛИНОВ ООД	2016	138	41	29,71%	26	18,84%	36	26,09%
СБАЛГАР Д-Р МАЛИНОВ ООД	2017	81	23	28,40%	7	8,64%	7	8,64%
СБАЛГАР Д-Р МАЛИНОВ ООД	2018	40	17	42,50%	4	10,00%	4	10,00%
СБАЛГАР Д-Р МАЛИНОВ ООД	общо	259	81	31,27%	37	14,29%	47	18,15%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
САГБАЛ Д-Р ЩЕРЕВ ЕООД	2016	448	137	30,58%	109	24,33%	146	32,59%
САГБАЛ Д-Р ЩЕРЕВ ЕООД	2017	607	187	30,81%	146	24,05%	180	29,65%
САГБАЛ Д-Р ЩЕРЕВ ЕООД	2018	720	223	30,97%	176	24,44%	216	30,00%
САГБАЛ Д-Р ЩЕРЕВ ЕООД	общо	1775	547	30,82%	431	24,28%	542	30,54%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
АСМПМЦ СОФИЯ 2000 ЕООД	2016	46	12	26,09%	6	13,04%	6	13,04%
АСМПМЦ СОФИЯ 2000 ЕООД	2017	43	11	25,58%	4	9,30%	4	9,30%
АСМПМЦ СОФИЯ 2000 ЕООД	2018	51	12	23,53%	10	19,61%	12	23,53%
АСМПМЦ СОФИЯ 2000 ЕООД	общо	140	35	25,00%	20	14,29%	22	15,71%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
ИН ВИТРО МЦ Братя Тодорови С	2016	28	9	32,14%	2	7,14%	4	14,29%
ИН ВИТРО МЦ Братя Тодорови С	2017	29	8	27,59%	3	10,34%	5	17,24%
ИН ВИТРО МЦ Братя Тодорови С	2018	35	12	34,29%	1	2,86%	1	2,86%
ИН ВИТРО МЦ Братя Тодорови С	общо	92	29	31,52%	6	6,52%	10	10,87%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
Инвитро АГ МЦ Димитров ЕООД	2016	82	21	26,00%	16	20,00%	21	26,00%
Инвитро АГ МЦ Димитров ЕООД	2017	99	28	28,28%	23	16,00%	28	28,28%
Инвитро АГ МЦ Димитров ЕООД	2018	119	42	35,29%	33	21,00%	38	31,93%
Инвитро АГ МЦ Димитров ЕООД	общо	300	91	30,33%	72	24,00%	87	29,00%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
МЦ Афродита ООД	2016	57	25	43,86%	18	31,58%	23	40,35%
МЦ Афродита ООД	2017	47	22	46,81%	18	38,30%	21	44,68%
МЦ Афродита ООД	2018	99	49	49,49%	36	36,36%	43	43,43%
МЦ Афродита ООД	общо	203	96	47,29%	72	35,47%	87	42,86%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
МЦ РЕПРОБИОМЕД ООД	2016	67	19	28,36%	11	16,42%	16	23,88%
МЦ РЕПРОБИОМЕД ООД	2017	82	20	24,39%	13	15,85%	16	19,51%
МЦ РЕПРОБИОМЕД ООД	2018	197	49	24,87%	26	13,20%	33	16,75%
МЦ РЕПРОБИОМЕД ООД	общо	346	88	25,43%	50	14,45%	65	18,79%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
МЦ ВЯРА ЕООД	2016	12	4	33,33%	0	0,00%	0	0,00%
МЦ ВЯРА ЕООД	2017	13	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
МЦ ВЯРА ЕООД	2018	0	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
МЦ ВЯРА ЕООД	общо	25	4	16,00%	0	0,00%	0	0,00%

Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
МБАЛ ВИТА	2016	48	18	37,50%	15	31,25%	19	39,58%
МБАЛ ВИТА	2017	56	26	46,43%	17	30,36%	21	37,50%
МБАЛ ВИТА	2018	71	27	38,03%	16	22,54%	18	25,35%
МБАЛ ВИТА	общо	175	71	40,57%	48	27,43%	58	33,14%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
СБАЛАГРМ София	2016	53	23	43,40%	12	22,64%	14	26,42%
СБАЛАГРМ София	2017	66	36	54,55%	23	34,85%	24	36,36%
СБАЛАГРМ София	2018	61	25	40,98%	14	22,95%	14	22,95%
СБАЛАГРМ София	общо	180	84	46,67%	49	27,22%	52	28,89%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
СБАЛАГ "Майчин дом" ЕАД	2016	29	11	37,93%	10	34,48%	13	44,83%
СБАЛАГ "Майчин дом" ЕАД	2017	23	7	30,43%	6	26,09%	7	30,43%
СБАЛАГ "Майчин дом" ЕАД	2018	23	7	30,43%	3	13,04%	3	13,04%
СБАЛАГ "Майчин дом" ЕАД	общо	75	25	33,33%	19	25,33%	23	30,67%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
МЦ "Надежда Репродуктив София	2016	669	254	37,97%	209	31,24%	255	38,12%
МЦ "Надежда Репродуктив София	2017	716	350	48,88%	204	28,49%	236	32,96%
МЦ "Надежда Репродуктив София	2018	876	299	34,13%	246	28,08%	298	34,02%
МЦ "Надежда Репродуктив София"	общо	2261	903	39,94%	659	29,15%	789	34,90%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
МБАЛ за женско здраве Надежда	2016	16	9	56,25%	8	50,00%	11	68,75%
МБАЛ за женско здраве Надежда	2017	8	4	50,00%	4	50,00%	7	87,50%
МБАЛ за женско здраве Надежда	2018	11	6	54,55%	6	54,55%	8	72,73%
МБАЛ за женско здраве Надежда	общо	35	19	54,29%	18	51,43%	26	74,29%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
УБ Лозенец/Виена	2016	40	11	27,50%	10	25,00%	15	37,50%
УБ Лозенец/Виена	2017	45	13	28,89%	10	22,22%	13	28,89%
УБ Лозенец/Виена	2018	0	0	#DIV/0!	0	#DIV/0!	0	#DIV/0!
УБ Лозенец/Виена	общо	85	24	28,24%	20	23,53%	28	32,94%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
МЦ Адела фертилити АД	2016	0		#DIV/0!		#DIV/0!		#DIV/0!
МЦ Адела фертилити АД	2017	0		#DIV/0!		#DIV/0!		#DIV/0!
МЦ Адела фертилити АД	2018	0		#DIV/0!		#DIV/0!		#DIV/0!
МЦ Адела фертилити АД	общо	0	0	#DIV/0!	0	#DIV/0!	0	#DIV/0!
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
МЦ Инвитро Тракия ЕООД	2016	103	48	46,60%	43	41,75%	55	53,40%
МЦ Инвитро Тракия ЕООД	2017	150	69	46,00%	60	40,00%	73	48,67%
МЦ Инвитро Тракия ЕООД	2018	162	72	44,44%	60	37,04%	78	48,15%
МЦ Инвитро Тракия ЕООД	общо	415	189	45,54%	163	39,28%	206	49,64%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
МЦ Св.Иван Рилски ООД, гр. Тутракан	2016	140	70	50,00%	53	37,86%	68	48,57%
МЦ Св.Иван Рилски ООД, гр. Тутракан	2017	196	95	48,47%	72	36,73%	96	48,98%
МЦ Св.Иван Рилски ООД, гр. Тутракан	2018	281	146	51,96%	98	34,88%	122	43,42%
МЦ Св.Иван Рилски ООД	общо	617	311	50,41%	223	36,14%	286	46,35%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
АСМП-МЦ "Св. Ив. Рилски" ООД	2016	43	13	30,23%	6	13,95%	8	18,60%
АСМП-МЦ "Св. Ив. Рилски" ООД	2017	46	19	41,30%	10	21,74%	14	30,43%
АСМП-МЦ "Св. Ив. Рилски" ООД	2018	53	27	50,94%	14	26,42%	21	39,62%
АСМП-МЦ "Св. Ив. Рилски" ООД	общо	142	59	41,55%	30	21,13%	43	30,28%
Клиника	година	брой финансирани процедури	брой кл.бременности със сърдечна дейност	% бременности със сърдечна дейност	брой раждания	% раждания	брой родени деца	% родени деца
всички клиници	2016	2710	1014	37,42%	751	27,71%	956	35,28%
всички клиници	2017	3226	1296	40,17%	894	27,71%	1096	33,97%
всички клиници	2018	4020	1488	37,01%	1050	26,12%	1294	32,19%
общо 2016г.-2018г.		9956	3798	38,15%	2695	27,07%	3346	33,61%